
Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2026

20.01.2026
Anlage        : SG Ailringen
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10 )

Durchgang: 1 Tag: 29.03.2026 Zeit: 09:00 Uhr

1. Koch,  Jan Leon SAbt Niederstetten 2007 JUN1 1
2. Niedermayer,  Nele SV Edelfingen 2006 JUN 1 2
3. Müller,  Jonas SV Edelfingen 2000 H1 3
4. Freund,  Madeleine SV Edelfingen 1999 D1 4
5. Ulshöfer,  Mirjam SV Edelfingen 2005 D1 5
6. Freund,  Mareike SV Edelfingen 1997 D1 6
7. Dörr,  Tanja SGi Ailringen 2006 JUN 1 7
8. Weidmann,  Ronja SAbt Niederstetten 2003 D1 8
9. Welz,  Laura SGi Ailringen 2006 JUN 1 9

10. Krank,  Michael DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 1976 H2 10

Durchgang: 2 Tag: 29.03.2026 Zeit: 10:20 Uhr

1. Messerschmidt,  Steffen SGi Ailringen 1979 H2 11
2. Homp,  Katalin SV Igersheim 1967 D3 12
3. Knörzer,  Jonas SV Oberkessach 2009 JUN 2 13
4. Müller,  Janina SGi Weikersheim 2003 D1 14
5. Schlothauer,  Brayan DMSG von 1478 Bad Mergentheim 2009 JUN 2 15
6. Schlothauer,  Evelina DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 2006 JUN 1 16
7. Kilb,  Elias SV Oberkessach 2009 JUN 2 17
8. Lorenz,  Gerrit SV Edelfingen 2009 JUN 2 18
9. Immel,  Thomas SGi Weikersheim 1985 H2 19

10. Göller,  Tim SV Oberkessach 2008 JUN 2 20

Durchgang: 3 Tag: 29.03.2026 Zeit: 11:40 Uhr

1. Zorn,  Michael SV Igersheim 1986 H1 21
2. Krämer,  Stephan SAbt Niederstetten 2005 H1 22
3. Bauer,  Friedrich SGi Weikersheim 1955 H5 23
4. Ulshöfer,  Armin SV Edelfingen 1969 H3 24
5. Möhler,  Louis SV Oberkessach 2009 JUN 2 25
6. Scherer,  Mirco DMSG von 1478 Bad Mergentheim 2009 JUN 2 26
7. Berger,  Jakob SGi Ailringen 2005 H1 27
8. Volkert,  Rebecca SGi Weikersheim 2002 D1 28
9. Hertlein,  Anja SV Edelfingen 2001 D1 29

10. Juhnke,  Rainer SV Oberkessach 1960 H4 30

Durchgang: 4 Tag: 29.03.2026 Zeit: 13:00 Uhr

1. Baumann,  Markus SGi Ailringen 1979 H2 31
2. Menth,  Dieter SV Creglingen 1964 H4 32
3. Möhler,  Kurt SV Oberkessach 1969 H3 33
4. Gelbing,  Steffen SGi Ailringen 1974 H2 34
5. Bucherer,  Jörg DMSGvon 1478 Bad Mergentheim 1976 H2 35
6. Wisbeck,  Jonas SV Edelfingen 2008 JUN 2 36
7. Model,  Max SGi Ailringen 2006 JUN1 37
8. Metzger,  Luis SGi Ailringen 2007 JUN1 38
9. Rüttler,  Lukas SGi Laudenbach 1996 H1 39

10. Deuser,  Denise SV Oberkessach 1998 D1 40
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

Anlage:        SG Ailringen
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10 )

Durchgang: 5 Tag: 29.03.2026 Zeit: 14:20 Uhr

1. Stapf,  Erich SV Edelfingen 1960 H4 41
2. Spitznagel,  Peter SV Edelfingen 1964 H4 42
3. Ulshöfer,  Wilhelm SV Edelfingen 1965 H4 43
4. Mögerle,  Jonas SGi Ailringen 2003 H1 44
5. Wunderlich,  Marco SGi Ailringen 1985 H2 45
6. Hasenfuß,  Andreas SGi Ailringen 1989 H1 46
7. Herz,  Jannik SGi Ailringen 2003 H1 47
8. Hofmann,  Peter SGi Ailringen 2005 H1 48
9. Wolpert,  Robin SGi Ailringen 1998 H1 49

10. Welz,  Simon SGi Ailringen 2008 JUN 2 50

Durchgang: 6 Tag: 29.03.2026 Zeit: 15:40 Uhr

1. Dörr,  Lukas SGi Ailringen 2008 JUN 2 51
2. Wunderlich,  Leo SGi Ailringen 2008 JUN 2 52
3. Hack,  Nora SGi Ailringen 2008 JUN 2 53
4. Link,  Janina SAbt Niederstetten 2003 D1 54
5. Maifeld,  Jasmin SAbt Niederstetten 2001 D1 55
6. Deuser,  Dieter SV Oberkessach 1970 H3 56
7. Deuser,  Ralf SV Oberkessach 1971 H3 57
8. Knörzer,  Joachim SV Oberkessach 1971 H3 58
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2026

20.01.2026
Anlage        : SG Ailringen
Wettbewerb: Luftgewehr Mix Team 10 m (1.12 )

Durchgang: 2 Tag: 29.03.2026 Zeit: 10:15 Uhr

1. Müller,  Jonas SV Edelfingen 2000 H1 59
2. Freund,  Mareike SV Edelfingen 1997 H1 60
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Württembergischer Schützenverband 1850 e. V. Kreis Mergentheim

D U R C H G A N G S L I S T E
 2026

20.01.2026
Anlage        : SG Ailringen
Wettbewerb: KK Liegendkampf 50m (1.80 )

Durchgang: 1 Tag: 29.03.2026 Zeit: 10:00 Uhr

1. Zorn,  Michael SV Igersheim 1986 H1 61
2. Krämer,  Stephan SAbt Niederstetten 2005 H1 62
3. Bauer,  Friedrich SGi Weikersheim 1955 H5 63
4. Ulshöfer,  Armin SV Edelfingen 1969 H3 64

Durchgang: 2 Tag: 29.03.2026 Zeit: 11:20 Uhr

1. Niedermayer,  Nele SV Edelfingen 2006 JUN 1 65
2. Baumann,  Markus SGi Ailringen 1979 H2 66
3. Kraus,  Ludwig SGi Weikersheim 1956 H4 67
4. Weidmann,  Ronja SAbt Niederstetten 2003 D1 68

Durchgang: 3 Tag: 29.03.2026 Zeit: 12:40 Uhr

1. Lechner,  Reinhard SGi Weikersheim 1949 H5 69
2. Heitbrock,  Michael SGi Weikersheim 1965 H4 70
3. Götzelmann,  Joachim SGi Ailringen 1963 H4 71
4. Zipf,  Ronja SAbt Niederstetten 2011 J 72

Durchgang: 4 Tag: 29.03.2026 Zeit: 14:00 Uhr

1. Maifeld,  Jasmin SAbt Niederstetten 2001 D1 73
2. Hamm,  Jonas SAbt Niederstetten 2008 JUN 2 78
3. Besch,  Julian SAbt Niederstetten 2008 JUN 2 75
4. Koch,  Jan Leon SAbt Niederstetten 2007 JUN1 76

Durchgang: 5 Tag: 29.03.2026 Zeit: 15:20 Uhr

1. Lichtwald,  Linus SAbt Niederstetten 2008 JUN 2 77
2. Link,  Janina SAbt Niederstetten 2003 D1 74
3.
4.

Gedruckt am 20.01.2026 um 21:15:38 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 4


